πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση την τιμή, για την επιλογή αναδόχου κατασκευής

του έργου «ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ , ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ

ΔΗΜΟΥ» , (C.P.V. 45212200-8: Κατασκευαστικές εργασίες για αθλητικές εγκαταστάσεις), με προϋπολογισμό Δυο 

εκατομμύρια πεντακόσιες ογδόντα χιλιάδες ευρώ #2.580.000,00€# (συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%), 

σύμφωνα με την 64/2022 μελέτη της Τ.Υ. του Δήμου Αγίου Δημητρίου με προθεσμία περαιώσεως του έργου είκοσι

τέσσερις (24) μήνες από την ημέρα υπογραφής της σύμβασης. 

2. Στις 21-09-2022 τα μέλη της επιτροπής διαγωνισμού, ξεκίνησαν τις προβλεπόμενες διαδικασίες της Ε.Δ.